
 
 
Mads Emil Duelund, Linjeansvarlig & Hovedlærer:  
Forløb: Grundtræning & Komposition, Karakterskabelse, Komposition & Dialogarbejde og 
andre forløb  
 
Uddannelse: Skuespil DDSKS Odense 2020. 
Mads Emil har bla. arbejdet med fysiske teaterkompagnier som Kristján Ingimarsson 
Company og Don Gnu, lavet stuntkoreografi til teater og spillet på flere danske scener, 
senest Det kgl. teaters opsætning af Snedronningen. 
 

 
 
Kimmie Liv Sennova, Skuespiller og underviser.  
Forløb: Improvisation & Devising 
 
Uddannelse: Uddannelse: Skuespil DDSKS Odense 2020. 
Kimmie Liv er skuespiller og har optrådt på forskellige scener som bl.a. Østre Gasværk 
Teater, Aarhus Teater og Aveny-T. Hun har medvirket i tv-serier som bl.a. ‘Dag & Nat’, 
‘Elvira’ og ‘Allt och Eva’, samt diverse satire-indslag for DR og en lang række kortfilm. Hun 
har sideløbende undervist på flere skoler bl.a. Johan Borups Højskole.



 

 
    Fotograf: Babette McPhillips  
Rasmus Krone, dramatiker og underviser. 
Forløb: Skriveworkshop 
 
Uddannelse: Dramatisk skrivekunst, DDSKS Aarhus 2019.  
Rasmus har skrevet stykker til bl.a. Mungo Park og Aveny-T. Hans fortællinger kredser ofte 
om forliste drømme, umulige fællesskaber og hvordan sproget distancerer mennesker fra sig 
selv og hinanden. Han er særlig nysgerrig på forholdet mellem krop og tekst, og hvordan han. 
Som dramatiker kan udtrykt karakterer både fysisk og sprogligt. 
 

 
Joachim Bach Rosendal, De/Dem, skuespiller, performer og underviser. 
Forløb: Verdens Dårligste Solo 
 
Uddannelse: Skuespil, DDSKS, Aarhus 2021. 
Joachim har arbejdet med på teatre over hele Danmark og senest spillet med i Meter i 
sekundet på Folketeateret. Derudover medvirker de i TV-serier, som blandt andet Elvira og 
Sommerdahl. I sin egen praksis arbejder Joachim med fysisk ekspressive karakterer, der 
arbejder med spændet mellem humor og eksistentiel frygt. 
 
 



Kathrine Klindt, Danser, Koreograf og underviser 
Forløb: Latin ballroom 
 
Uddannelse: Danseuddannelsen by Sara Gaardbo  
Kathrine har vundet Danmarksmesterskaberne 
 i Latin Ballroom x2, og 2 plads til Ireland Open  
Latin Ballroom.  
Hun har været leder af Vejle idrætsefterskole danselinje,  
og undervist på diverse danseskoler,samt danse- 
uddannelser.  
Hun har danset i forskellige teater opsætninger, 
senest Vilde Kaniner på Østre gasværk  
og Snedronningen på Det Kongelige Teater.  
 
 
 
 
 
 

 
 
 
Jacob Damsgaard Ditlev, musicalperformer, sangunderviser og dramatiker. 
Forløb: Sang 
 
Uddannelse: Den Danske Scenekunstskole, Musical, Fredericia 2021 og Voice Coach 
Academy 2025. 
Jacob har medvirket i diverse musicals og teaterforestillinger bl.a. Elsk mig i nat og Matador 
hos One and Only Musicals og De Tre Små Grise hos Fredericia Musicalteater.  
I 2027 får Jacob sin debut som dramatiker med musicalen En Magisk Dreng, der produceres 
af BaggårdTeatret, hvor han også medvirker som skuespiller. 

 


